松江市告示第439号

 建築基準法（昭和 25年法律第 201号）第 42条第 1項第 4号の規定により、次のとおり道

路の指定をしたので、建築基準法施行規則（昭和 25年建設省令第 40号）第 10条第 1項の規

定により告示する。

令和 3年 6月 18日

松江市長 上定昭仁

１ 指定道路の種類     建築基準法第 42条第 1項第 4号道路

２ 指定の年月日及び番号  令和 3年 6月 18日 第 R3道指松江建指 001号

３ 道路の位置       松江市中尾土地区画整理事業地内

４ 道路の延長       別紙１のとおり

５ 道路の幅員       別紙 1のとおり

備 考

別紙図面は、松江市歴史まちづくり部建築指導課に備えて一般の縦覧に供する。

別紙１

道路番号 道路位置
道路幅員

（ｍ）

道路延長

（ｍ）

補助幹線道路

1号道路

下東川津町字京田 483-1、484-1 の一部、484-2、

484-3の全部、485-1 の一部、485-3 の全部、

486-1、486-2、486-3 の一部、486-7、486-8、

486-9、487-1 の全部、487-2、487-3、487-4 の一

部、487-5 の全部、487-6、487-10、487-11、

487-12、487-13、487-14、487-15 の全部、488-

1、488-2、488-3 の一部、488-4、488-5、488-6

の全部、489-2 の一部、下東川津町字二丁越508-

1、508-2、508-3、508-4、508-5、508-6の一

部、508-8、508-9、508-10、508-11 の全部、

508-12 の一部、508-13の全部、下東川津町字中

坪 509-1、509-2、510-1、510-2、510-3、510-5

の一部、道、水

9.0 436.4

区画道路 2

2号道路

下東川津町字塚田 505、下東川津町字二丁越 508-

6 の一部、水

6.0 103.0

区画道路 3

3号道路

下東川津町字京田 492-7 の一部、493-5の全部、

494-6の一部

下東川津町字中坪 510-7 の一部、510-8の全部、

水

6.0 24.4